ROZKAZ

DO

ZARZĄDU ADMINISTRACYJNEGO MIASTA WARSZAWY

Dnia 1 (13) Lipca 1865 roku.

N^o 150.

Zarządzenia.

1. Dyrektor Główny Prezydujący w Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, z rozwiązania JW. Hrabięgo Namieśnika Królestwa powiadomił mię, że w korespondencji urzędowej, papier należy używać bez cech żałoby, lak zaś czarny w użyciu ma pozostawać.

2.

41508 zamieszkałemu pod Nr. 1375 na sprzedaż przekąsek przy szynku i na magle.
Lent Antoninie za Nr. 1860*k* zamieszkałej pod Nr. 2402*b* na handel wiktuałów.

Kommissarze Administracyjni dopilnują przedstawienia sobie pomienionych konsensów do wizy i zaciągną do swojej kontroli.

Deżurni w Magistracie: na dzień 2 (14) Lipca 1865

URZĘDNIICY:

- Bulkiwicz* Franciszek Registrator od godziny 9 rano do 3 po południu.
Toczyłowski Franciszek urzędnik do pisma od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Luboiński Ignacy urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 rano dnia następnego.

SŁUŻBA NIŻSZA: